
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  de L o r e n a
- ESTADO DE SAO PA U LO  -

FIs. N.ü <ú y
L I V R O  DE P O R T A R I A S

« P O R T A R I A m 2 . 472

O Senhor CARLOS EUGÊMIO MARCONDES, Prefeito Mu
nicipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são confer^ 
das por Lei,

Considerando o laudo apresentado pela Ounta Me
dica, designada pela Portaria nfl 2,430, de 26 de junho de / 
1975, declarando o funcionário OOAQUIM RACHEL incapacitado, / 
definitivamente, para o exercício de qualquer atividade, o / 
que o torna inválido para o serviço publico em geral,

R E S O L V E  :
Aposentar, a partir de 16 de agosto de 1975, de 

acordo com o item I, do artigo 107, da Lei nQ 905, de 07 de / 
março de 1972 (ESTATUTO DOS FUNCION/ÍRIOS PiJbLICOS DG MUNICf-/ 
PIO DE LORENA), o funcionário OOAQUIM RACHEL, no cargo de Mo
torista, Padrão "I", do Setor de Matadouro, do Departamento / 
de Serviços Municipais da Prefeitura Municipal, com proventos 
integrais, na forma da alinea "bn, do item I, do artigo 108,/ 
da Lei acima mencionada.

Registre-se e cumpra-se.
P,M* de Lorena, 12 de agosto de 1975,

« CARLOS EUIÊNIO MARCONDES
pals  P T H f ^ B I  ‘

Registrada no Livro proprio do Setor de Servi-/ 
ços Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Mu
nicipal e publicada no Paço Municipal aos 12 de agosto de ••• 
1975.

S MARIA EUNICE MACHADO COELHO » 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


